
UCHWAŁA NR IX.0007.77.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących własność 
Gminy Siennica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.) Rada Miejska w Siennicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego, w tym na podwieszenie kabli, 
stanowiących własność Gminy Siennica w wysokości 3,00 zł netto/1 słup na miesiąc. 

§ 2. Do określonej w § 1 stawki dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Dzierżawa na okres krótszy niż 1 miesiąc traktowana jest jako dzierżawa na 1 miesiąc. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4C40BC-8D20-47B0-9795-E1248F211DDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 1996 r. (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 679 ze zm.) w 
art. 4 ust. 1 pkt 2 nadaje organowi stanowiącemu gminy kompetencje w zakresie określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego. Gmina Siennica jako właściciel słupów oświetlenia drogowego może 
udostępnić je w ramach umowy dzierżawy, m.in. w celu podwieszenia na nich innych sieci 
kablowych np. światłowodowych. Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie uchwały w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę słupów oświetlenia drogowego stanowiących 
własność Gminy. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D4C40BC-8D20-47B0-9795-E1248F211DDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.0007.77.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-27T09:28:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




